

۱۰ میلیون نفر در صف حذف یارانه

بررسی‌ها نشان می‌دهد دولت در حذف دهک‌های ۸ تا ۱۰ درآمدی از جمع دریافت‌کنندگان یارانه نقدی مصمم است و تا پایان سال به رقم هدف گذاری شده حذف ۱۸ میلیون یارانه‌بگیر دست خواهد یافت.

براساس بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با همکاری سازمان هدفمندی یارانه‌ها مکلف به حذف یارانه دهک‌های بالای درآمدی جامعه شامل ۹،۸ و ۱۰ شده است.

همچنین براساس این قانون، منابع درآمدی حاصل از حذف دهک‌های پردرآمد باید برای تأمین منابع کالابرگ الکترونیکی دهک‌های یک تا ۲ هزینه شود.

این در حالی است که وزارت رفاه با همکاری سازمان هدفمندی یارانه‌ها شاخص‌هایی برای تعیین دهک‌های بالای درآمدی تعیین و براساس آن نسبت به حذف ۱۳ دهک پردرآمد اقدام کرده‌اند.

۸ میلیون نفر	حذف‌شدگان یارانه
۱۰ میلیون نفر	در صف حذف یارانه
شاخص‌های تعیین اقشار پردرآمد	

- مجموع درآمد اعضای خانوار
- تراکنش‌های خرید ماهانه
- دارایی‌های ملکی
- خودروهای لوکس
- سفرهای خارجی
- اقامت در خارج از کشور

برآوردها نشان می‌دهد که مجموع افراد مشمول این بند از قانون بودجه امسال به حدود ۱۸ میلیون نفر می‌رسد. با توجه به اینکه تاکنون ۸ میلیون نفر از یارانه‌بگیران پردرآمد حذف شده‌اند و احتمال می‌رود این تعداد تا پایان مهرماه به ۱۰ میلیون نفر برسد، ۸ میلیون نفر باقیمانده از اقشار با درآمد بالا تا پایان سال به جمع حذف‌شدگان خواهند پیوست. از ابتدای امسال، همراه یارانه حدود یک تا ۳ میلیون نفر از افراد پردرآمد حذف شده و تا پایان سال پیش‌بینی می‌شود مجموع حذف‌هایی به حدود ۱۸ میلیون نفر برسد. آخرین مصوبه هیأت وزیران درباره شاخص‌های ارزیابی و تعیین دهک‌های درآمدی خانوارها به اسفند سال گذشته بازمی‌گردد که همچنان ملاک عمل است. به‌عنوان مثال در بخش شاخص مجموع درآمد خانوار، اگر خانوار یک‌نفره در سال جاری ۳ برابر حداقل حقوق (بالای ۳۰ میلیون تومان) درآمد داشته باشد، در ردیف حذف یارانه قرار می‌گیرد. اگر بعد خانوار ۲ نفره باشد، مبنای حذف یارانه درآمدی معادل ۳٫۷۵ برابر حداقل حقوق سال تعیین‌شده (۳۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان) خواهد بود.

۳.۸
میلیون مترمکعب

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی از کاهش سوزاندن روزانه ۳.۸ میلیون مترمکعب از گاز فلر خبر داد. از ابتدای اجرای برنامه، روزانه ۹.۸ میلیون مترمکعب گاز فلر در واحدهای عملیاتی سوزانده می‌شد که امروز این رقم به ۶ میلیون مترمکعب کاهش یافته است؛ به این ترتیب، تاکنون ۳.۸ میلیون مترمکعب از گاز فلر روزانه کاهش یافته است.



رئیس مؤسسه پژوهش‌های برنامه‌ریزی اقتصادی کشاورزی گفت: ۲۰ درصد جمعیت ایران دچار ناامنی غذایی است. اگرچه ایران از لحاظ شاخص گرسنگی در رده متوسط به بالا در دنیا قرار دارد، اما تورم و کاهش قدرت خرید مردم، دسترسی اقتصادی به غذا را تهدید می‌کند؛ چراکه اگر نرخ افزایش دستمزدها کمتر از تورم باشد، مردم قدرت خرید ندارند.

کنترل مصرف بنزین بدون شوک

همشهری از برنامه جامع تأمین و تخصیص حامل‌های انرژی شبکه حمل‌ونقل کشور رونمایی می‌کند



گزارش می‌گوید تصمیمی برای افزایش قیمت بنزین ندادند، اما قانون بنزین هفتم توسعه که مسعود پزشکیان، رئیس جمهور بر اجرای آن تأکید دارد، دولت را موظف کرده به دنبال اصلاح ناترازی بنزین باشد. هیأت وزیران اخیراً به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه، برنامه جامع تأمین و تخصیص حامل‌های انرژی شبکه حمل‌ونقل کشور را تصویب کرده است. این برنامه در راستای اجرای بند «ب» ماده ۴۶ قانون برنامه هفتم پیشرفت مصوب شده که دولت را مکلف به رفع ناترازی بنزین کرده است. دولت در این مصوبه، اصلاح یارانه بنزین را نه مثل آبان ۹۸ (افزایش شوک آور قیمت) بلکه مشروط به اجرای شدن مجموعه‌ای از سیاست‌های عمدتاً تغییر قیمتی کرده است. دولت در این برنامه جامع، چندین راهبرد را سیاست برای رفع ناترازی بنزین تصویب کرده که فقط یکی از آنها اصلاح تدریجی قیمت و مابقی موارد، سیاست‌های غیر قیمتی است.

افزایش قیمت گام آخر است

به گزارش همشهری، پس از عسال از حادثه تلخ افزایش ناگهانی قیمت بنزین، دولت مسعود پزشکیان چاره‌ای جز اصلاح قیمت تدریجی ندارد؛ چرا که پرداخت یارانه سوخت باقیمت تثبیت‌شده وابستگی ایران به واردات بنزین را به اوج رسانده است، اما سؤال اینجاست که چگونه می‌شود هم دولت دنبال افزایش قیمت بنزین نباشد و هم بتواند جلوی تشدید کسری بنزین را بگیرد، اما فشاری به مردم وارد نشود؟ متنوع کردن سبد سوخت حمل‌ونقل، تولید و واردات خودروهای سنگین، نیمه‌سنگین، سبک و موتورسیکلت‌های کم‌مصرف

- گام اول**
- سی‌ان‌جی به جای بنزین
 - افزایش تعداد خودروهای دوگانه‌سوز
 - افزایش زیرساخت و جایگاه‌های سی‌ان‌جی
 - اصلاح فاصله قیمت بین سی‌ان‌جی و بنزین
- گام دوم**
- اسقاط حداکثری وسایل نقلیه فرسوده
 - محدودیت تردد وسایل نقلیه فرسوده در کلانشهرها
 - کاهش سهمیه سوخت خودروهای فرسوده
 - واردات خودرو به شرط اسقاط خودروهای فرسوده
 - تولید و جایگزینی خودروهای دوگانه‌سوز، هیبریدی و برقی

گام هفتم
تغییر سبد خودروهای تولیدی و وارداتی

- اجرای استاندارد ملی پرچسب سوخت خودروها و موتورسیکلت‌ها - ۲. حذف سهمیه سوخت وسایل نقلیه پرمصرف - ۳. حذف سهمیه سوخت موتورسیکلت‌های کاربرتروری ۴. صدور مجوز واردات خودرو با گواهی اسقاط



- گام چهارم**
سهمیه سوخت هدفمند برای حمل‌ونقل عمومی
- اختصاص بنزین و گازوئیل به حمل‌ونقل عمومی با سنجش عملکرد
 - اصلاح روش تردد ناوگان حمل‌ونقل
 - کنترل رفت‌وآمد خودروهای باری
 - فروش سوخت یارانه‌ای به ناوگان به شکل اعتبار ریالی
 - مدیریت جابه‌جایی بار درون و برون‌شهری

- گام سوم**
توسعه حمل‌ونقل ریلی
- گسترش حمل‌ونقل ریلی بار و مسافر
 - توسعه مترو در تهران و کلانشهر دیگر
 - نوسازی ناوگان حمل‌ونقل ریلی
 - توسعه قطارهای حومه و ریل‌باس



- گام ششم**
تغییر روش سهمیه بندی سوخت خودروها و موتورسیکلت‌های شخصی
- شناسنامه‌دار شدن سوختگیری وسایل نقلیه شخصی
 - تعیین سقف مشخص سهمیه سوخت خودروهای شخصی
 - افزایش قیمت بنزین آزاد و بالاتر از سقف سهمیه

برنج ارزان نشد

براساس گزارش‌ها از بازار، قیمت برنج ایرانی بر محصول حدود ۳۵۰ هزار تومان به‌دست مصرف‌کننده می‌رسد، ضمن اینکه یکی از چالش‌های جدی، اختلاط برنج پاکستانی با برنج ایرانی و عرضه آن تحت نام برنج ایرانی است. قیمت برنج در سال جاری افزایش داشته است.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: هیچ جوان ماهری در کشور بیکار نیست؛ زیرا آموختن مهارت، توانمندی به‌دنیال دارد. حدود ۷۰ درصد نیروی کار کشور نیازمند آموزش‌های مهارتی هستند.



از سوی بانک مرکزی، مصوبه افزایش سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه اشتغال و مشاغل خانگی به ۲۰۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت حداکثر ۶۰ ماهه به ۲۳ بانک کشور ابلاغ شد.



سازمان اداری و استخدامی کشور از ایجاد سامانه جدید در حوزه نشانی و اقامتگاه رسمی عقب‌نشینی کرد. علاءالدین رفیع‌زاده، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور تأکید کرد هیچ سامانه جدیدی در این حوزه ایجاد نخواهد شد.



به‌گفته رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا بر برخی پلتفرم‌های فروش آنلاین طلا هنگام افزایش قیمت طلا بالاتر از عرف طلا را می‌فروختند و هنگام خرید نیز پایین‌تر می‌خریدند.



رئیس اتحادیه بانکداران مواد غذایی، از تعدیل نسبی قیمت حبوبات به‌ویژه لوبیاچیتی در بازار خبر داد و گفت: در حال حاضر حبوبات، به‌ویژه لوبیا چیتی به وفور در بازار وجود دارد و برخلاف سال گذشته افزایش چشمگیری در قیمت نداشته است.



شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی به ریاست رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور بخشنامه ۱۵ اسفند سال ۱۴۰۲ در خصوص امکان سرپرستی پست‌های مدیریت توسط کارکنان دیگر دستگاه‌های اجرایی را لغو کرد.

آگهی مزایده عمومی نوبت اول مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد «بهره‌برداری از شیرینی‌فروشی و خشکبار» خود را با شرایط ذکر شده در اسناد مزایده به صورت مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. تمامی مراحل برگزاری مزایده اعم از تحویل و دریافت اسناد مزایده و تعیین برنده مزایده از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. لذا مزایده‌گران می‌بایست در صورت عدم ضمیمه قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

(۱) خرید اسناد مزایده: مزایده‌گران می‌بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir و پرداخت هزینه‌های مربوطه، از طریق درگاه الکترونیکی نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

(۲) مبلغ پایه مزایده کارشناسی رسمی دادگستری: ماهیانه به مبلغ ۱۰,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هفتاد میلیون ریال)

(۳) زمان دریافت و آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده: مزایده‌گران می‌بایست از ساعت ۸:۰۰ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۴ (درج آگهی نوبت اول) لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ اسناد مزایده را از طریق سامانه ستاد دریافت و مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ در سامانه درج و بارگذاری نمایند. لازم به تأکید است که به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(۴) نوع سپرده و تضمین شرکت در مزایده: مزایده‌گران می‌بایست مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) را بابت سپرده شرکت در مزایده به صورت یکسری از موارد ذیل تهیه و ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، اصل سپرده‌های ذیل را در موعد مقرر طبق اسناد مزایده (از عنوان پاکت الف مزایده عمومی بهره‌برداری از شیرینی‌فروشی و خشکبار) تحویل دبیرخانه مؤسسه واقع در طبقه همکف نمایند.

(الف) واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد کد ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

(ب) چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد کد ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

(ج) ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه، قابل تمدید و بدون قید و شرط

(۵) زمان و محل بازگشایی پاکت مزایده: مستندات ارسال شده از سوی مزایده‌گران رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ در دفتر مدیرعامل این مؤسسه واقع در تهران، بزرگراه شهید همت، بین شیخ فضل‌اله و شهید چمران، بیمارستان میلاد، طبقه اول گنایش خواهد شد.

مزایده‌های مربوط به انتشار آگهی و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.

درج ایسن آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

آگهی مناقصه عمومی دورمرحله‌ای نوبت اول

شرکت خانه (سهامی خاص) در نظر دارد، عملیات تهیه، تأمین، بارگیری، حمل و بار اندازی مصالح و اجرای عملیات خاکبرداری، حفاری، میکروپایل، فونداسیون، اسکلت بتنی، سفت‌کاری، نازک‌کاری، نما و محوطه به همراه اجرای کامل تأسیسات برقی و مکانیکی و تحویل و راه‌اندازی پروژه ۸ بیلوک آپارتمان مسکونی آپوتیلون ۸ نمک آبرود به نشانی: استان مازندران - شهر چالوس - شهر نمک آبرود - محله دو شرقی - کوچه شبنم - ضلع جنوب برج نرگس را به صورت ۷۰٪/۱۰٪ تهاوت با املاک متعلق به شرکت خانه، به اشخاص حقوقی دارای توان فنی، مالی، تشکیلاتی و سوابق اجرایی مرتبط واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت می‌شود با پرداخت مبلغ ۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ لغایت ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ ضمن در دست داشتن معرفی‌نامه، به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - پلاک ۸ - شرکت خانه، دفتر امور قراردادها مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۰۹۹۰۱ داخلی ۲۰۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ می‌باشد؛ به پیشنهادهای مشروط و مبهم، و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است، این شرکت، در ردّ یا قبول هر یک با تمام پیشنهادها، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاد دهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و مهرور نمودن آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.

شرکت خانه

شرکت خانه

آگهی مناقصه عمومی دورمرحله‌ای نوبت اول

شرکت خانه (سهامی خاص) در نظر دارد، عملیات تهیه، تأمین، بارگیری، حمل و بار اندازی مصالح و اجرای عملیات خاکبرداری، حفاری، میکروپایل، فونداسیون، اسکلت بتنی، سفت‌کاری، نازک‌کاری، نما و محوطه به همراه اجرای کامل تأسیسات برقی و مکانیکی و تحویل و راه‌اندازی پروژه ۸ بیلوک آپارتمان مسکونی آپوتیلون ۸ نمک آبرود به نشانی: استان مازندران - شهر چالوس - شهر نمک آبرود - محله دو شرقی - کوچه شبنم - ضلع جنوب برج نرگس را به صورت ۷۰٪/۱۰٪ تهاوت با املاک متعلق به شرکت خانه، به اشخاص حقوقی دارای توان فنی، مالی، تشکیلاتی و سوابق اجرایی مرتبط واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت می‌شود با پرداخت مبلغ ۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ لغایت ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ ضمن در دست داشتن معرفی‌نامه، به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - پلاک ۸ - شرکت خانه، دفتر امور قراردادها مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۰۹۹۰۱ داخلی ۲۰۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ می‌باشد؛ به پیشنهادهای مشروط و مبهم، و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است، این شرکت، در ردّ یا قبول هر یک با تمام پیشنهادها، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاد دهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و مهرور نمودن آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.

شرکت خانه

شرکت خانه

مزایده عمومی فروش ضایعات آهن آلات ساختمانی پروژه گاندی و بلوار کشاورز واقع در پروژه صبا

شرکت تدبیر سازه تامین (سهامی خاص) به نمایندگی از شرکت سرمایه‌گذاری سیمان تامین در نظر دارد فروش ضایعات آهن آلات حاصل از عملیات ساختمانی پروژه گاندی و بلوار کشاورز را از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد، مطابق برنامه زمانبندی مزایده، نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و پس از تکمیل به واحد حراست تحویل و رسید دریافت نمایند.

- دریافت اسناد بصورت الکترونیکی از طریق سایت www.sazetamin.ir امکان‌پذیر می‌باشد.
- آدرس محل بازدید ضایعات: تهران، ضلع شرقی بلوار نلسون ماندلا، حدفاصل بلوار صبا و کوچه شهید عاطفی
- مهلت دریافت و ودعت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
- آدرس محل تحویل اسناد: تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان میرعماد، خیابان چهاردهم، پلاک ۱۶، واحد حراست شرکت تدبیر سازه تأمین. تلفن: ۰۶-۸۸۵۲۱۰۶۵ داخلی ۱۰۶، ۰۹۱۰۳۱۷۳۴۷۲



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شناسایی پیمانکار

شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای اتکا در نظر دارد اجرای دکوراسیون داخلی غرفه پوشاک فاخر فروشگاه رشت را با شرایط انعقاد قرارداد و از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت پاکات و آگاهی از شرایط مناقصه به مدیریت بازرگانی فروشگاه اتکا رشت مراجعه و از تاریخ درج این آگهی به مدت ۵ روز تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ پاکت‌های مناقصه را تحویل مدیر بازرگانی فروشگاه نمایند.

آدرس فروشگاه رشت:

رشت، خیابان شهدا، سه راه پاستوریزه، ابتدای خیابان فلسطین، فروشگاه اتکا رشت

شماره تماس مدیر بازرگانی فروشگاه: ۰۷۱۴۶۷۳۰۱ - ۰۹۱۱۲۴۱۴۹۶۷

آگهی مزایده (ضایعات آهن آلات)

این تعاونی در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات آهن‌آلات خود از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید.

لذا از کلیه علاقمندان حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در مزایده دارند، دعوت می‌گردد تا مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۷، نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت به آدرس تهران، انتهای همت غرب، بلوار پژوهش، ورودی پروژه مرجان، تعاونی مسکن نزاجا مراجعه نمایند.

ضمناً شماره تلفن ۰۹۱۲۲۴۶۱۲۴۵

مهندس رشیدی

جهت هماهنگی معرفی می‌گردد.

هیئت مدیره تعاونی مسکن سپهر
اداره مهندسی